

Hallumgade Pig Production ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

CVR-nr. 38 45 47 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Knud Hallas Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hallumgade Pig Production ApS
Kvongvej 511
Kvong
6800 Varde

CVR-nr.: 38 45 47 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Knud Hallas Beer, Formand
Simon Grønlund Høj
Line Leth Høj
Anne Jensen

Direktion

Simon Grønlund Høj

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af smågrise til det danske marked samt til eksport.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendomme er med regnskabsmæssig virkning 1. januar 2025 grenspaltet over i særskilt ejendomsselskab SGH Ejendomme ApS. Ejendommene lejes nu af selskabet. Forholdet har medført et fald i materielle anlægsaktiver på 45 mio.kr. og et fald i egenkapitalen på 23 mio.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Henset til spaltningen har der i året været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.945.034 kr. mod 42.833.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.423.627 kr. mod 24.213.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af spaltningen som beskrevet under usædvanlige forhold. Idet registreringsmæssige forhold i tinglysningsregistret har trukket ud, er lån først optaget i søsterselskabet i 2026. Der er derfor en større tilgodehavende ved søsterselskabet som vil blive delvist tilbagebetalt i 2026 ved samtidig realkreditoptagelse. Selskabet anvender i denne forbindelse provenuet til at indfri dele af gæld til pengeinstitutter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	18.945.034	42.833.393
1 Personaleomkostninger	-8.782.721	-8.049.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.851	-2.683.498
Driftsresultat	9.771.462	32.100.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.005.190	0
Andre finansielle indtægter	10.493	334.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.597.753	-1.391.044
Resultat før skat	9.189.392	31.044.086
3 Skat af årets resultat	-1.765.765	-6.830.965
Årets resultat	7.423.627	24.213.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	21.000.000
Overføres til overført resultat	1.423.627	3.213.121
Disponeret i alt	7.423.627	24.213.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	36.867.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.951.905	10.310.584
Indretning af lejede lokaler	3.075.195	0
4 Biologiske aktiver	<u>10.131.400</u>	<u>10.308.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.158.500</u>	<u>57.486.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.158.500</u>	<u>57.486.233</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.695.091	3.061.633
5 Besætning	<u>6.297.740</u>	<u>6.884.930</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.992.831</u>	<u>9.946.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.036	970.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.551.969	172.430
6 Udskudte skatteaktiver	150.161	0
Andre tilgodehavender	<u>2.431.352</u>	<u>1.022.842</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.247.518</u>	<u>2.166.252</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.289.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.245.349</u>	<u>17.402.461</u>
Aktiver i alt	<u>73.403.849</u>	<u>74.888.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	10.572.217	22.101.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	21.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.672.217</u>	<u>43.201.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.742.507</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.742.507</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	18.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	27.629.781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.939.618	2.389.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.459.945	1.072.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.367.156	5.881.172
Anden gæld	<u>335.132</u>	<u>601.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.731.632</u>	<u>11.944.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.731.632</u>	<u>29.944.564</u>
Passiver i alt	<u>73.403.849</u>	<u>74.888.694</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	18.888.502	5.000.000	23.988.502
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.213.121	21.000.000	24.213.121
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	22.101.623	21.000.000	43.201.623
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.423.627	6.000.000	7.423.627
Afgang ved spaltning	0	-12.953.033	-10.000.000	-22.953.033
	100.000	10.572.217	6.000.000	16.672.217

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.157.568	7.474.124
Pensioner	501.602	448.670
Andre omkostninger til social sikring	<u>123.551</u>	<u>126.625</u>
	<u>8.782.721</u>	<u>8.049.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.945	183.732
Andre finansielle omkostninger	<u>1.387.808</u>	<u>1.207.312</u>
	<u>1.597.753</u>	<u>1.391.044</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.367.156	5.881.172
Årets regulering af udskudt skat	<u>-601.391</u>	<u>949.793</u>
	<u>1.765.765</u>	<u>6.830.965</u>
4. Biologiske aktiver		
Biologiske aktiver består af stambesætningen og vedrører søer og gilte. Disse er værdiansat til dagsværdi på baggrund af oplysninger fra SEGES og Danmarks Statistik.		
5. Besætning		
Besætningen består af smågrise som opdrættes og videresælges.		
6. Udskudte skatteaktiver		
Det indregnede skatteaktiv er opstået som følge af forskelle mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier relateret til selskabets materielle anlægsaktiver samt biologiske aktiver og varebeholdninger. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 2-3 år..		

Noter

31/12 2025 31/12 2024

7. Virksomhedskapital

Selskabets anpartskapital udgør DKK 100.000 fordelt på nom. DKK 10.000 A-anparter á DKK 100 eller multipla heraf og nom. DKK 90.000 B-anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til pengeinstitutter	18.000.000	18.000.000	0
	18.000.000	18.000.000	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet. I forbindelse med spaltningen af selskabet er tinglysningsforhold m.v. først kommet endeligt på plads efter regnskabsårets udløb. Gældsforpligtelser er derfor først indfriet i 2026 ved samtidig låneoptagelse i søsterselskabet.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Stambesætning	Besætning (smågrise)
Dagsværdi 31. december 2025	10.336.600	7.133.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-205.200	-836.120

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 45.630 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3.952
Biologiske aktiver (stambesætning)	10.131

Der er herudover stillet pant i søsterselskabet SGH Ejendomme ApS' ejendomme.

Noter**11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.091
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>2.892</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.983</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>3.983</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår et operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12 og 36 måneder og en restleasingydelse på samlet 1.091 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder, som pr. 31.12.2025 udgør 2.892 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGH Kvang ApS, CVR-nr. 40587179, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.